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Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  |E:
Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro

CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara

Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo
NOTA DE PAGAMENTO
Data Previsdo N° Liquidag&o N° Enpenho N° Requisigéo N°
08/09/2021 3455 3172/2021 1971/2021
Ndrmero
Sem icit=g30
Zomrao Aditivo -
e Coraio Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
b -4
=2 — 4 Matricula CPF/CNPJ
S A DEMIRVALERIO 1846-5 563.691.409-10
To—— Bairro
4 ¢ OSHNA KONDO, 80 - CASA CONJUNTO ALVORADA
S CEP Fone Tipo de conta bancéria ~ Banco Agéncia Conta
W Sartz Barbara/PR 86250-000 4332661046 Conta Corrente 237 57-4 620044-3
Demmficacio da despesa
= 02 Executivo Municipal
02.001 Gabinete do Prefeito
e ©27 70202002 Manutengéo do Gabinete do Prefeito TR VAIEE
+ %30 14 14.03 AGENTES POLITICOS R$ 350,00
Tamras mormagdes
e
 Total deiretengoes
R$ 0,00
7 Valor liquide
R$ 350,00
S mes astorizou o pagamento
SR - SLSUDEMIR VALERIO
B Documento Data Valol
S - Secursos Ordinarios (Livres) Conta bancaria 111368 - SNA - Simples Nacional 090804 08/09/2021 R$ 350,0(

S 2 Wumicpio de Nova Santa Barbara, a importancia de Trezentos e Cinquienta Reais, referente ao pagamento do empenho numero
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KATI DENIA DOS SANTOS
s Tesoureira
(
{

|




Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  [E:
Enderego: Rua Walf redo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Béarbara
Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE LIQUIDAGAO

=y Emitido em Requisigédo N° Enpenho N°
3172/2021 27/08/2021 1971/2021
“icitagdo
e Ndrmero
Sem icitagéo
Tanmtrato/Aditivo )
S=ecs Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada Inicio da execucdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Zredor
“amecsoor Matricula CPF/CNPJ
UDEMIR VALERIO 1846-5 563.691.409-10
Tmeeco Bairro
S YOSHINA KONDO, 80 - CASA CONJUNTO ALVORADA
i CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco Agéncia Conta
oz Santa Barbara/PR 86250-000 4332661046 Conta Corrente 237 57-4 620044-3
Tlassificacdo da despesa = -
02 Executivo Municipal 1 sadodo empentio
02.001 Gabinete do Prefeito Ré 260,00
aa 4 R . ; -~ Valorliquidado
£ 122.0020.2002 Manutencéo dc? Gabinete do Prefeito R$ 350,00
23.20.14.14.03 AGENTES POLITICOS R
120 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 0,00

“wras informagdes

Famrles
Total de retengdes
R$ 0,00

Valor liquido
R$ 350,00

Sewiter que autorizou a liquidagdo
~=732 - CLAUDEMR VALERIO

-~ TMZORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITACAO DE UMA DIARIA, PARA CUSTEAR DESPESAS COM
2 M, ALIMENTACAO E OUTROS GASTOS DE VIAGEM A CIDADE DE CURITIBA-PR, AO PREFEITO CLAUDEMIR
~-=FIC. ONDE IRA JUNTO A SECRETARIA DA AGRICULTURA E DO ABASTECIMENTO, PEDRA IRREGULAR DA ESTRADA
“--INHO, PASSAR NA CIDADE DE PONTA GROSSA TRAZER LAMPADAS PARA O GINASIO DE ESPORTES E ESCOLA
=~ E VISITA A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA ARTICULAR PENDENCIAS DO MUNICIPIO JUNTO AOS ORGAO DO
DO ESTADO. A SAIDA DO MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA SERA NO DIA 30 DE AGOSTO DE 2021 AsS
©-F%5 E RETORNO NA TARDE DO DIA 31 DE AGOSTO.,

v
Marco Aféﬂo de Asdis Nunes I ERIO
Emissor




Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160 |E:
Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

=T Tipo Emitido em Requisigdo N° Regq. Conpra N°
1971/2021 Ordinario 27/08/2021
Lioiacao
Tax Ndnero
S=miciacdo
SanmratolAditivo
=eTs Contralo Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. alualizada
~mocr
=y Matricula CPF/CNPJ
Z_ADEMIRVALERIO 1846-5 563.691.409-10
= Bairro
S5 ¥ OSHNA KONDO, 80 - CASA CONJUNTO ALVORADA
o CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco  Agéncia Conta
Sowz Santz Barbara/PR 86250-000 4332661046 Conta Corrente 237 57-4 620044-3
TassScacio da despesa
02 Executivo Municipal i Sa’ldoanwgor
02.001 Gabinete do Prefeito RE 15.400,00
S s ; ; - Valor empenhado
14 22 0020.2002 Manuteng&o d? Gabinete do Prefeito R$ 350,00
%330 14.14.03 AGENTES POLITICOS ———
= 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 15.050,00
Do Exercicio

Iaoras wrmagles

R a1
S WEOSTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAGAO DE UMA DIARIA, PARA CUSTEAR DESPESAS COM HOSPEDAGEM,

“ MENT2CAO EOUTROS GASTOS DE VIAGEM A CIDADE DE CURITIBA-PR, AO PREFEITO CLAUDEMIR VALERIO, ONDE IRA JUNTO A
“==e=s = DA AGRICULTURA E DO ABASTECIMENTO, PEDRA IRREGULAR DA ESTRADA DO POCINHO, PASSAR NA CIDADE DE PONTA
“sress TRATER LAMPADAS PARA O GINASIO DE ESPORTES E ESCOLA MUNICIPAL E VISITA A ASSEMBLEA LEGISLATVA ARTICULAR
e S DO MUNICIPIO JUNTO AOS ORGAO DO GOVERNO DO ESTADO. A SAIDA DO MUNICIPIO DE NOVA SA NTA BARBARA SERA NO
% 0 T 230STO DE 2021 AS 08 HORAS E RETORNO NA TARDE DO DIA 31 DEAGOSTO.

v

LAURITA DE SOUZA CAkPOS ALMEIDA VALERIO
Contador - CRC: 046096

-




PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA

CORRESPONDENCIA INTERNA
DE: GABINETE DO PREFEITO N° 027
PARA: Departamento de Contabilidade DATA: 27/08/21
ASSUNTO: Diaria VALOR:350,00
QUANTAS DIARIAS: 01 Parana || Fora do Estado|__|]
DETALHAMENTO DA DIARIA
‘ s
EMPENHO: N2 DA y@mAc}\): | DATA DO ATO:
NOME DO SERVIDOR: | CLAUDEMIR VALER|Q~ VAN MATRICULA:
\ /M %U/ CPF:
CARGO PROPONENTE: _ ) IEREITh 563691409-10
- / : )
DATA IDA: 30 DEA@d&T KHORA DA SAIDA: 5h00min
DATA RETORNO: 31 DEAGOSTO  [HORA CHEGADA:
TR e TDESTINOY.
DE : Nova Santa Barbara PARA: Curitiba Pr
TIPO DE TRANSPORTE: Viério VEICULO: Sandero PLACA: | GDJ-7287
__MOTIVO

Mediante autoriza¢do de Gabinete, solicito empenho e pagamento para a concessdo de uma
diaria no valor de R$ 350,00 (Trezentos e Cinquenta Reais), correspondente a uma diaria, para
' despesas com Hospedagem, alimentag&o e outros gastos de viagem a Curitiba Pr, com saida no dia
'30de agosto as 5h00min horas da manhd, retorno 31 de agosto. Cobrar junto a Secretaria da
Agricultura e do Abastecimento, a Pedra Irregular da Estrada do Pocinho, passar em ponta Grossa
trazer lAmpadas para o ginasio de esportes e Escola Municipal e visita a Assembleia Legislativa.
Articular pendéncias de interesse do municipio junto aos 6rgéos do Governo do Estado, citados
acima.

O AL
F - /Qﬂéﬁ

Recebido por: W/l gxe0 Vumn N 8y 1_09 1 A\

Nome Assmatura Data

/




PREFEITURA MUNICIPAL %)qso :

NOVA SANTA BARBARA

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS DE DIARIAS

Prefeito:

c N L 4 LYo

Cargo ou Fungéo: Prefeito
municipal

Secretaria: Gabinete do Prefeito

Correspondéncia Interna 0 D%L

RESUMO DAS DESPESAS

DATA VALOR DA DIARIA TIPO DO OUTROS | TOTAL
‘ TRANSPORTE
30/o8f2!| 35000 L1 AED SOG4
e
(
\
D
/[
TOTAL Y o
"TOTAL DA RESTITUICAO OU REEMBOLSO (se houver)

. Nomeg".

1 4.

P

Nome:

; Assinatura \
W S|

Secretario (a)

HISTORICO DO ITINERARIO

DATA

30/0¢ j/
F0lop/|</
Jol8) 2!
200k’
J0/ W,ZW

39,04 DENOR T4 /7
)5 ITA A0 ESLENTORND DO DL/ TABD. fed27 <
Ll st Qi v 10 Hoers » '
11 DOES iy g H ST A e Sl
S50 Urs g ao xRt ITET stV

RS o0 IS 08w

A4

[Ty Yrvn & fow iy GrOSH

228 Loy maraa f .

Observagées:



SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA

DECLARACAOQ

, em 30 de agosto de 2021, entre as 11h:00min e 12h:00min
no Gabinete desta Pasta.

/V\/—\_/
/ Delegada de Polf¢ia

Chefe de Gabinete



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARANA

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, que Claudemir Valério,
RG. n° 4.039.382-0, Prefeito Municipal de Nova Santa Barbara, esteve no
Escritorio Politico do Deputado Delegado Francischini, no dia 30 do corrente més,
para tratar de assuntos de inferesse desse Municipio.

Por ser a expressio da verdade, firmo a presente

declaragao.

Curitiba, 30 de agosto de 2021.




Ticket: 097946
Cupom de Estacionamento: DROBB8455

GARAGEM MICHELANGELO

MALS VAGAS ESTACIONAMENTOS EIRELT
RUA VINTE E QUATRO DE MAIO, 118
GARAGEM - CENTRO - CURITIBA -~ PR
CEP: 8@,230-080

CNRJ: 10,904, 185/0002-01

Tickets 1128170892

Entradas Pygtos

30-08-21 14:30:00 30-08-21 14:58:19
Parmanancia: 00:28

ROTATIVO R$ 6,00
RE 5,00

DINHEIRO



Banco do Brasil

ERES2021 10:10
<1588 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
#8jes/2e21 - AUTOATENDIMENTO - 106.10.18
2573982573 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: PM NOVA S BARBARA -SNA
BEEWCIA: 2573-9 CONTA: 11.136-8

SIMALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
FEMETENTE : PM NOVA S BARBARA -SNA
S4MC0: 237 - BCO BRADESCO S.A.
SEEWCIA: ©857-4 - ASSAL

CONTA: 620.044-3

SEWORECIDO: CLAUDEMIR VALERIO

oF/OP]: 563.691.409-10

SOR: RS 350,00
JESITO EM: ©8/09/2021

SUTENTICACAQ SISBB: F.4BA,264,.E88.834.6C3

S -==-=2- =fetuada com sucesso por: J5912892 CLAUDEMIR VALERIO.



